Il']pl instituto nacional

g 03 propriedade industrial

MARCA NACIONAL N° 670794

Sintese do Processo

N° do Pedido

Data de Apresentacao
Data do Pedido

Tipo de Modalidade

Fase Actua
Data de Inicio da Fase
Data de Fim Previsto

Situagdo de Taxas
Datade Inicio da Sit.

Data de Fim Previsto da Sit.

Taxas Pagas
Taxas Devidas
Datada UltimaDIU

BPI 12 Publicacdo

Data do Despacho

BPI do Despacho

Datade Inicio de Vigéncia
Data Limite de Vigéncia

Titulares
Mandatério
Classificagdo de Nice

Processo em Tribunal
Tribunal
Datade Envio

2002448777
04-08-2021
04-08-2021

Né&o aplicavel aeste processo

REGISTO CONCEDIDO
09-11-2021

NAO HA RENOVACOES A PAGAMENTO
09-05-2022
04-02-2031

11-08-2021
04-11-2021
09-11-2021
04-08-2021

PATRICIA ALEXANDRA BARREIROS MARQUES
VICENTE

ARTESPUMA
- SABONETES
ARTESANAIS

Tipo de Sinal: VERBAL
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Classificagdo de Nice

Edicdo 11
Classe Produtos/Servicos
ARTIGOS DE HIGIENE PESSOAL; PRODUTOS PARA LIMPEZA CORPORAL E CUIDADOS DE BELEZA;
03 SABONETES E GEIS; SABONETES; SABONETES PARA LAVAR O CORPO; SABONETES PARA OS CUIDADOS

DO CORPO; SABONETES PERFUMADQOS
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Fases Juridicas

Fase

05000000 - PEDIDO-APRESENTADO NO INPI
05120000 - PEDIDO-PUB.REGULAR

05110000 - PEDIDO-AGUARDA EXAME FORMAL
05140000 - PEDIDO-OPOSICAO POSSIVEL
05160000 - ESTUDO-AGUARDA DESPACHO
05202000 - CONCEDIDO (TOT.)-PUB.DESPACHO

05305000 - REGISTO CONCEDIDO

Datade Inicio

04-08-2021
06-08-2021
06-08-2021
11-08-2021
11-10-2021
04-11-2021

09-11-2021

Datade Fim
Previsto

11-08-2021

11-10-2021

09-11-2021

Datade Fim
Efectiva

06-08-2021
11-08-2021
06-08-2021
11-10-2021
04-11-2021

09-11-2021

Boletim

11-08-2021

09-11-2021

Entidade
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Taxas Periodicas

Situagbes de Taxas

Situacdo Datade Inicio Data de Fim Previsto
e oacn 1
e ooz
05711000 - PAGAMENTO INICIAL 09-11-2021 09-05-2022
05702000 - NAO HA 09-05-2022 04-02-2031

RENOVAGOES A PAGAMENTO

Registo de Taxas Pagas

N° da Taxa Data do Documento

1 10-02-2022

N° do Documento

2002934739

Data de Fim Efectiva

04-11-2021

09-11-2021

09-05-2022

Boletim
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Entidades Intervenientes

. . ~ D .
Entidade Nome Morada Localidade Intervencao | ztiiige Datade Fim
PATRICIA ALEXANDRA 2330-069
3080982 BARREIROSMARQUES  ESTRADA DA MEIA VIALOTE7 ENTRONCAMENTO  reg./titular 04-08-2021
VICENTE - PORTUGAL
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Documentos Relacionados

Datade

NUdmero Entrada Acto Requerido

cocpuerr 452021 (59, PEDIDO DE AR
25594 st

2002934739 221%2121035 0590 - TAXA DE REGISTO

Requerente

PATRICIA ALEXANDRA
BARREIROS MARQUES
VICENTE

PATRICIA ALEXANDRA
BARREIROS MARQUES
VICENTE

Acto Executado

inclusdo de pedido pendente

05IM0230 - Relatério de
Exame - Concessao

pagam. de taxas periodicas

Datade

Execucso Despacho

06-08-2021 DEFERIDO

04-11-2021

10-02-2022 DEFERIDO
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Boletins Relacionados

Boletim Motivo de Publicacéo

10 - DESPACHOS DE
09-11-2021 " -5\ cessho
02 - PUBLICACAO DE

11-08-2021 PEDIDOS

Situacdo do Boletim

PUBLICADO

PUBLICADO

N° do
Documento

2002448777 ---

Texto
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Prioridades

& Nota: N&o existem registos de prioridades.
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Paises Designados

/1% Nota: N3o aplicavel aestamodalidade.
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Classificacdo de Viena

& Nota: N&o existem registos de classificagdo de Viena.
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